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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Mārketinga problēmu noteikšana, izvērtēšana, analīze. Mārketinga mērķu noteikšana. Mārketinga
stratēģijas. Mārketinga plāni. Mārketinga budžets. Mārketinga stratēģiskais plāns. Mārketinga
aktivitāšu realizācija un kontrole. SVID analīze un tirgzinības plānošana. Tirgzinības plānošanas
no Tirgzinības kompleksa viedokļa. Tirgzinības plānošanas veidi. Plānošana cenu veidošanā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju priekšmeta mērķis ir  veidot izpratni par tirgzinību plānošanu un iegūt prasmi patstāvīgi
pieņemt ekonomiski pamatotus lēmumus, risināt plānošanas uzdevumus, kas saistīti ar produktu
pārdošanu un patērētāja vajadzību apmierināšanu

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgo darbu studenti izstādā individuāli. Studentiem ir jāizvēlas konkrēts produkts vai
pakalpojums (var būt reāls vai izdomāts) un tam jāveic  tirgzinību iekšējais un ārējais audits.
Atbilstoši analīzes rezultātiem jāsaplāno turpmākās mārketinga aktivitātes laika periodam no 3-6
mēnešiem. Izstrādātie rezultāti ir jāapkopo PowerPoint prezentācijā un jāprezentē pārējiem kursa
klausītājiem.
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Ievads kursā „Tirgzinību plānošana” 2 2 1 2

Tirgzinību plānošanas procesa elementi 4 2 2 6

Tirgzinību audits 10 16 5 20

Stratēģisko lēmumu pieņemšanas metodes 4 8 2 10

Tirgzinību mērķu un stratēģiju noteikšana 4 6 2 10

Komunikāciju plāns 10 14 5 20

Cenu veidošanas plāns 4 8 2 8

Sadales plāns 6 8 3 8

Tirgzinību informācija 2 4 1 6



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Kontrole tirgzinību plānošanas sistēmā 2 4 1 6

Kopā: 48 72 24 96

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj apkopot, analizēt un novērtēt nozaru un atsevišķu uzņēmumu (organizāciju, iestāžu) darbību un
attīstības rādītājus, izvēlēties un apkopot statistikas un dažādu citu pārskatu datus; analizēt un
novērtēt dažādus uzņēmumiem svarīgus rādītājus, veikt tirgus izpēti un mārketinga aktivitāšu
plānošanu

Studiju priekšmeta vērtējums – eksāmens ar
atzīmi. Lai saņemtu sekmīgu vērtējumu
semestra laikā ir jāuzraksta 5 kontroldarbi,
jāizstrādā un jāprezentē patstāvīgais darbs
auditorijai.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Praktiskie un patstāvīgie darbi 70

Eksāmens 30

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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